
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 

ПРИКАЗ 
от 30 августа 2024 г. г. Ессентуки № 103 

О создании комиссии по бракеражу готовой продукции 

В целях организации горячего питания обучающихся МБОУ СОШ №1 и 
осуществления контроля за качеством питания в 2024/2025 учебном году 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать бракеражную комиссию. 

2. Утвердить состав бракеражной комиссии: 
Председатель комиссии: Кондарова М.Ю., ответственная за организацию питания, 
Члены комиссии: 
Витковская Е.В., заведующая производством, 
Букша В.Н., медицинская сестра по согласованию. 

3. Членам бракеражной комиссии регулярно посещать пищеблок и проводить 
оценку приготовляемой пищи. 

4. Букша В.Н, медицинской сестре, регулярно заполнять бракеражный журнал. 
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Директор Т.В. Ващилина 


